
NMNMSML20200512

I DODATEK KE SMLOUVĚ

Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny:

R
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

Rozsah změn smlouvy

Společná ustanovení
-i—

Závěrečná ustanovení

Nedílnou součástí smlouvy jsou:
■ Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“),
■ Oznámení o provádění platebního styku,
■ Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě 
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy.

Dodatek pro účet číslo 
Způsob předávání výpisů z účtu 

Četnost zasílání výpisů z účtu 
Kontaktní adresa

107-3534480217/0100
elektronicky
měsíčně
sídlo (sjednává se pro zasílání Zásilek dle VOP)

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku 
o adhezních smlouvách.

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme 
s vámi tento dodatek ke smlouvě.

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ
Sídlo: VRATISLAVOVO NÁM.103, NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ, PSČ 592 31, ČR
IČO: 00294900
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: zákon č. 128/2000 Sb.

Podpisem tohoto dodatku:
■ berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku 

28 VOP,
■ udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou osobou,
■ udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem 

stanoveným ve VOP.

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
■ jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součásti smlouvy, a dalších 

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
■ jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazuji na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastni text smlouvy 

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
■ berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné, 

a že nesplněni povinnosti či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako 
nesplněni povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Komerční banka, a s se sídlem
Praha 1. Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODOIL 8 VLOŽKA 13CO

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 1360, IČO 45317054 
infolinka: 800 521 521 | e-mail: mojebanka@kb.cz

10680124185850
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLON ' 1 4 2015 TSS_CKAPPEEB DOOM 210*2020 !.?lr>;.*

mailto:mojebanka%40kb.cz


DODATEK KE SMLOUVĚ

V Jihlavě dne 23.07.2020

_

1MMIMH ..Mi'J IJwMkiW

i

I

}□

.

V Jihlavě dne 23.07.2020
MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

vlastn

Jméno: MICHAL ŠMARDA
Funkce: starosta

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEOENEM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL B VLOŽKA 1360

.'■■áí&iÍ8pf-

; ■ . \ 
r-

■?

Komerční banka, a.s.
w

_______
vlastnoru

Jméno: lna. Zuzana VystrčHová
Funkce: komerční pracovník

. .

I?

10680124185850
DATUM ÚČINNOST'ŠABLONY 1 4 2015 TSS.CKAPPEEB DOCM 23 07 2020 12 15 22



KB

107-3534480217/0100

číslo účtu

a

O
MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚNázev účtu (max. 40 znaků)

1.

O

Zřízení a vedení účtu2.

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“)

1/3
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 17. 1 2014

VER F DSKBU DOT 4 8 2014 10 56 DOP

Zápis v obchodním rejstříku či jiné
evidenci, včetně spisové značky:
*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

Za zpracování dokumentu odpovídá: zvystrci, 28.01.2014, 14:27

Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící 
mimo vlastní text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomi, že je vázán nejen 
Smlouvou, ale i těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto 
dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplnění povinnosti a podmínek vyplývajících ze Smlouvy.

Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním 
Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat. Pojmy s velkým počátečním písmenem 
mají v této Smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu nebo ve Všeobecných podmínkách.

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem 
stanoveným ve Všeobecných podmínkách.

Na smluvní vztah založený na základě Smlouvy se vylučuje uplatnění ustanoveni § 1799 a § 1800 občanského 
zákoníku o adhezních smlouvách.

uzavírají podle § 2662 a následujících ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 
tuto Smlouvu o zřízení a vedení běžného účtu (dále jen „Smlouva“).

Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této Smlouvy je zřízení a vedení běžného účtu pro Klienta Bankou.

1.2 V souladu s § 1751 občanského zákoníku jsou nedílnou součástí této Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky 
Banky (dále jen „Všeobecné podmínky“), příslušná Oznámení, tj. Oznámení o provádění platebního styku a 
Oznámení o minimálním počátečním vkladu a minimálním zůstatku, a Sazebník (v rozsahu relevantním k této 
Smlouvě). Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem dokumentů uvedených 
v předchozí větě, jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách odkazuje, a výslovně s jejich 
zněním souhlasí.

2.1 Banka ode dne účinnosti této Smlouvy Klientovi zřídí a povede běžný účet v měně Kč číslo 107-3534480217/0100 
(dále jen „Účet“).

2.2 Pokud Klient nesloží do 5 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy na Účet částku ve výši odpovídající 
alespoň minimálnímu počátečnímu vkladu stanovenému Bankou v příslušném Oznámení, jde o podstatné porušeni 
smluvních povinností Klienta a Baňkaje oprávněna od této Smlouvy odstoupit.

2.3 Četnost zasilání zpráv o zúčtování: měsíčně.

Způsob zasilání zpráv o zúčtování: v papírové formě.

2.4 Způsob předávání ostatních Zásilek (v papírové formě):

právnická osoba (dále jen „Klient“)
Obchodní firma* / název**: Město Nové Město na Moravě

592 31 Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103

00294900

' zákon č. 128/2000 Sb.

účtu I

Sídlo:

IČO:

Smlouva o zřízení a vedeni běžné!



1WH-

3.

3.1

4.

4.1

O

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

O

Prodej bankovek cizí měny (za každou měnu)- položka sazebníku 2.4.1.

Nákup bankovek cizí měny (za každou měnu)- položka sazebníku 2.4.2.■

Úhrady v tuzemsku promptní a expresní platba v Kč z účtu v Kč položka sazebníku 2.2.1.

4.7

Poplatek za zpracování položky na aktivní straně transakce - položka sazebníku 2.1.16.1. ve výši 0,00 Kč

Klient a Banka se dohodli, že Banka bude v období od 1.8.2014 účtovat cenu za

■ Internetové bankovnictví Mojebanka/ Mojebanka Business - položka sazbeníku 2.1.9.3. ve výši 1,00 Kč.

Klient a Banka se dohodli, že Banka nebude v období od 1.8.2014 do 30.11.2014 účtovat cenu za:
■ Zpracování vkladu mincí a smíšeného vkladu bankovek a mincí v Kč (v případě ,že vklad obsahuje víc než 

50 ks mincí)vkládaných na běžný účet pres pokladní přepážku - položka sazebníku 2.3.2.6.1.

Zpracování vkladu mincí a smíšeného vkladu bankovek a mincí v Kč předaného uzavřeným obalem a 
nočním trezorem(v případě ,že vklad obsahuje víc než 50 ks mincí), vkládaných na běžný účet přes pokladní 
přepážku - položka sazebníku 2.3.2.7.

za položku z a do jiné banky zpracovanou prostřednictvím mezibankovního platebního styku - položka 
sazebníku 2.1.17.1. ve výši 0,00 Kč

jjWSE.'M3

2/3
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 17 1 2014

VER F DSKBU OOT 4 8 2014 10 56 DOP

zaúčtovaná částka a měna,
datum připsání platby na Účet,

popis platby,
název účtu plátce, je-li předán odesílající bankou, 
zpráva pro příjemce, variabilní, konstantní a specifický symbol, byly-li plátcem uvedeny.

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL B. VLOŽKA 1360 

Za zpracováni dokumentu odpovídá: zvystrci, 28.01.2014, 14:27

poštou na Kontaktní adresu sídla Klienta.

Nakládání s prostředky na účtu

Klient bude používat razítko s názvem: RAZÍTKO 1.
Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna vždy provést příkazy k nakládáni s prostředky na Účtu podepsané 
Oprávněnou osobou podle způsobu nakládáni dohodnutého mezi Klientem a Bankou.
K Účtu mohou být předávány příkazy podepsané:
• jednou Oprávněnou osobou a jedním razítkem
• dvěma Oprávněnými osobami
■ dvěma Oprávněnými osobami a jedním razítkem

Ostatní ujednání

Klient a Banka se dohodli, že k Účtu bude poskytnuta služba Transparentní účet, v rámci které bude Banka na 
svých internetových Stánkách (www.kb.cz) zveřejňovat číslo Účtu, identifikační údaje Klienta a následující 
informace o platebních transakcích připsaných na Účet:

a)

b)
o)

d)
e)

Klient tímto uděluje Bance souhlas se zveřejňováním informací dle předchozího článku 4.1.

Klient se zavazuje poučit plátce vhodným způsobem o tom, že informace o platbách připsaných na Účet budou ve 
shora uvedeném rozsahu a shora uvedeným způsobem zveřejněny.

Banka poskytne službu Transparentní účet dle této Smlouvy zobrazením Účtu na svých internetových stránkách, a 
to nejpozději 5. Obchodní den ode dne uzavření Smlouvy.

V rámci služby Transparentní účet budou zobrazovány informace o všech platebních transakcích připsaných na 
Účet v období posledních 90 dnů.

Podmínkou poskytnutí služby Transparentní účet je zřízení služby Expresní linka KB nebo Expresní linka Plus pro 
Klienta Bankou.

„Klient a Banka se dohodli, že Banka nebude v období od 1.8.2014 do 30.11.2014 účtovat cenu za vedení Účtu a 
výpisy k Účtu uvedenou v Sazebníku.
Po uplynutí výše uvedeného období bude Banka opět vybírat cenu v souladu se Sazebníkem.

http://www.kb.cz


Odepsané inkaso - položka sazbeníku 2.1.16.3. ve výši 0,00 Kč

O 5. Závěrečná ustanovení

5.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavřeni.

V Jihlavě dne 1.8.2014 V Jihlavě dne 1.8.2014

Město Nové Město na Moravě Komerční banka, a.s.

■i

Smlouva o zřízení a vedení běžného

úhrady ze zahraničí - SEPA EuroPlatba do 50 000,- EUR včetně - položka sazebníku 2.2.2.1.1. ve výši 0,00 
Kč

úhrady do zahraničí - SEPA EuroPlatba do 50 000,- EUR včetně - položka sazebníku 2.2.3.1.1. ve výši 
0,00 Kč

Poplatek za zpracování položky na pasivní straně transakcejvyjma odepsaných inkas) - položka 
sazebníku 2.1.16.2. ve výši 0,00 Kč

vklad přes přepážku platné adjustované Kč hotovosti do limitu 0,5 mil Kč včetně předané majitelem 
účtu nebo oprávněnou osobou *), nebo zaměstnancem majitele účtu **) a vklad mincí nebo smíšený 
vklad bankovek a mincí v Kč (v případě, že vklad obsahuje do 50 kusů mincí včetně) na běžný Kč účet 
klienta FOP nebo PO a vklad platných CM bankovek na běžný CM účet klienta FOP nebo PO vedený ve 
stejné měně za 16. a každý další vklad v kalendářním měsíci - položka sazebníku 2.3.2.17. ve výši 0,00 Kč

vlastnoruční podpis

Jméno: Michal Šmard
Funkce: starosta /

vlastnoruční podpis

Jméno: Ing. Kamil Jřranek
Funkce: bankovní poradce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1360 

Za zpracování dokumentu odpovídá: zvystrci, 28.01.2014, 14:27

3/3
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 17. 1 2014

VER F DSKBU DOT 4 8 2014 10 56 DOP

i
g11

2

4.8 Klient a Banka se dohodli, že kreditní zůstatky na Účtu jsou v období od 1.8.2014 do 30.11.2014 úročeny 
individuální úrokovou sazbou, jejíž konstrukce je stanovena rozpětím úrokových pásem a úrokových sazeb 
takto:

pro 1. - 3. pásmo, tak jak je určeno v aktuálním Speciálním oznámením o úrokových sazbách pro „Běžný účet pro 
veřejný sektor“, je úroková sazba stanovena výší úrokové sazby vyhlášené pro 1.-3. pásmo dle tohoto oznámeni 
na „Běžném účtu pro veřejný sektor“.
Pro 4. pásmo, které se určuje od částky 20 000 000,01 Kč, včetně, je úroková sazba stanovena výší úrokové sazby 
vyhlášené pro 3. pásmo dle aktuálního Speciálního oznámení o úrokových sazbách na „Běžném účtu pro veřejný 
sektor" plus odchylka ve výši 0,30 % p. a.

Pro 5. pásmo, které se určuje od částky 100 000 000,01 Kč, včetně, je úroková sazba stanovena výší úrokové 
sazby vyhlášené pro 3. pásmo dle aktuálního Speciálního oznámeni o úrokových sazbách na „Běžném účtu pro 
veřejný sektor" plus odchylka ve výši 0,55 % p. a.
Zůstatek Účtu bude úročen ve vrstvách dle jednotlivých pásem. Debetní zůstatky na Účtu jsou úročeny úrokovou 
sazbou dle Oznámení o úrokových sazbách.
Po uplynutí výše uvedeného období bude Banka kreditní zůstatky na Účtu úročit úrokovou sazbou dle aktuálního 
Speciálního oznámení o úrokových sazbách vyhlášenou pro „Běžný účet pro veřejný sektor", nedohodnou-li si 
Klient a Banka něco jiného.

Speciální oznámení o úrokových sazbách je dostupné na www.kb.cz po zadáni hesla „PUBLIC_0100“.

http://www.kb.cz


1
16771[*13 Došlo

0 k 08- 2(m
I KOMERČNÍ BANKA"' |

Smlouva o poskytování přímého bankovnictví s Identifikačním číslem Klienta (dále jen „Smlouva“) 110560754

Právnická osoba (dále jen „Klient“)

Identifikační číslo: 110560754

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚObchodní firma* / název:**

Sídlo:

IČO: 00294900

O
zadáni změna zrušeni□ □

Identifikační číslo:

Příjmení, jméno, titul:

Adresa (trvalý pobyt):

Rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo):

Využívané Služby PB S MojeBanka Business □ Profibanka

Autorizační role S Standardní uživatel □ Autorizátor B□ Autorizátor A

□ ANOAktivace Klienta po instalaci Aplikace na PC S NE

Administrace on-line □ ANO a NE

O Možnost stahovat Výpisy akceptantů platebních karet El ANO □ NE

Uživatel - Zmocněná osoba je zmocněna nakládat s prostředky prostřednictvím Služby PB na těchto Účtech:

Číslo účtu Limit Uživatele k Účtu v Kč

1224751/0100 10000000

19-1224751/0100 10000000
27-1296770227/0100 10000000

27-1300900267/0100 10000000

43-8014470237/0100 10000000
43-8014670247/0100 10000000

107-1224751/0100 10000000

107-111980267/0100 10000000

107-117110297/0100 10000000
107-144480277/0100 10000000
107-164020227/0100 10000000
107-164030257/0100 10000000

107-2401790217/0100 10000000

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY

Příkaz k administraci ze dne

Klient tímto Příkazem k administraci nastavuje, mění nebo ruší v rámci Služby PB (MojeBanka / MojeBanka Business / Profibanka / 
Přímý kanál) oprávnění jednotlivých Uživatelů Služby PB takto:
Zmocněná osoba (dále jen „Uživatel“)

VRATISLAVOVO NÁM.103,

592 31 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ, CZ

□ MojeBanka
□ Přímý kanál

Druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán / 
stát, který jej vydal: 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, včetně spisové zákon č. 128/2000 Sb. 
značky:

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1360

10680078150912
2014 TSSJBADMORDPOL DOC 04 06 2014 10 52 31



KB

100000001038-1224751/0100
100000001222-1224751/0100
100000006015-1224751/0100
100000009005-1320751/0100
10000000107-3534480217/0100

(dále jen „Uživatel“) zrušeníZmocněná osoba změnazadání □EJ□
Identifikační číslo:

Příjmení, jméno, titul:

Adresa (trvalý pobyt):

Rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo):

□ Profibanka0 MojeBanka BusinessVyužívané Služby PB

□ Autorizátor B□ Autorizátor A0 Standardní uživatelAutorizační role

0 NE□ ANOAktivace Klienta po instalaci Aplikace na PC

0 NE□ ANOAdministrace on-line

□ NE0 ANOMožnost stahovat Výpisy akceptantů platebních karet

Uživatel - Zmocněná osoba je zmocněna nakládat s prostředky prostřednictvím Služby PB na těchto Účtech:

Limit Uživatele k Účtu v KčČislo účtu

100000001224751/0100
1000000019-1224751/0100
1000000027-1296770227/0100
1000000027-1300900267/0100
1000000043-8014470237/0100 c1000000043-8014670247/0100
10000000107-1224751/0100

10000000107-111980267/0100
10000000107-117110297/0100
10000000107-144480277/0100
10000000107-164020227/0100
10000000107-164030257/0100
10000000107-2401790217/0100

100000001038-1224751/0100
100000001222-1224751/0100

6015-1224751/0100 10000000

100000009005-1320751/0100
107-3534480217/0100 10000000

Zmocněná osoba (dále jen „Uživatel“) zadáni zrušenízměna□ El □
Identifikační číslo: 146029201

□ MojeBanka
□ Přímý kanál

Druh, čislo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán /  
stát, který jej vydal: 

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL B. VLOŽKA 1360

10680078150912
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1 1 2014 TSSJBADMORDPOL DOC 04 00 2014 10 52 31



6/

Příjmení, jméno, titul:

Adresa (trvalý pobyt):

Rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo):

(3 MojeBanka Business □ ProfibankaVyužívané Služby PB

□ Autorizátor AE Standardní uživatel □ Autorizátor BAutorizační role

□ ANO 0 NEAktivace Klienta po instalaci Aplikace na PC

0 ANO □ NEAdministrace on-line

Uživatel - Zmocněná osoba je zmocněna nakládat s prostředky prostřednictvím Služby PB na těchto Účtech:

C 1
Limit Uživatele k Účtu v KčČíslo účtu

100000001224751/0100
1000000019-1224751/0100
1000000027-1296770227/0100
1000000027-1300900267/0100
1000000043-8014470237/0100
1000000043-8014670247/0100
10000000107-1224751/0100
10000000107-111980267/0100
10000000107-117110297/0100
10000000107-144480277/0100
10000000107-164020227/0100
10000000107-164030257/0100
10000000107-2401790217/0100
100000001038-1224751/0100
100000001222-1224751/0100

0 100000006015-1224751/0100
100000009005-1320751/0100
10000000107-3534480217/0100

Pojmy s velkým počátečním písmenem jsou v tomto Příkazu k administraci užívány ve významu přiřazeném jim ve Smlouvě.

V Jihlavě dne 04.08.2014

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

a
vlastnoruční podpis

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY

Příkaz k administraci ze dne

□ MojeBanka
□ Přímý kanál

Druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán / 
stát, který jej vydal: 

Jméno: MICHAL ŠMARDA
Funkce: starosta

10680078150912
2014 TSSJBADMORDPOL DOC 04 08 2014 10 52 31

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B, VLOŽKA 1360

2

/ /



fis Došlo

0 4 "08- 2014
I KOMERČNÍ BANKA“'1' |

Potvrzení o zúčtováni poplatku - kopie

Komerční banka, a. s., Jihlava, tímto potvrzuje, že dne 04.08.2014 zúčtovala poplatek za PB - Příkaz k administraci:

dne 04.08.2014
Komerční banka, a.s.

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY

□ ANO lil IMEAktivace Klienta po instalaci Aplikace na PC

a ne□ ANOAdministrace on-line

□ NESÁNOMožnost stahovat Výpisy akceptantů platebních karet

Uživatel - Zmocněná osoba je zmocněna nakládat s prostředky prostřednictvím Služby PB na těchto Účtech:

Limit Uživatele k Účtu v KčČíslo účtu

100000001224751/0100
1000000019-1224751/0100
1000000027-1296770227/0100
1000000027-1300900267/0100
1000000043-8014470237/0100
1000000043-8014670247/0100
10000000107-1224751/0100
10000000107-111980267/0100
10000000107-117110297/0100
10000000107-144480277/0100
10000000107-164020227/0100
10000000107-164030257/0100

107-2401790217/0100 10000000

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1

KB

vlas
Pešková Hana Ing. 
komerční pracovník 
Jihlava

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 
VRATISLAVOVO NÁM.103
592 31 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

1224751/0100 
60021671
100,00 Kč

Na vrub účtu: 
Ve prospěch účtu: 
Částka poplatku: 
Variabilní symbol: 
Konstantní symbol: 

Specificky symbol

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1360

Komerční banka, a. s„ se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07. IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1360

10680078151012
2014 TSS_FEECONFIRM DOC 04 08 2014 10 53 49

10680078150912
1 2014 TSSJBADMORDPOL DOC 04 08 2014 10 52 31



1677~lDošlo

| KOMERČNÍ BANKA™' |

I3 nové Dispoziční právo □ výměna Dispozičního práva (Nahrazuje dosud plalnó Dispoziční právo)

Sídlo:

IČO 00294900

zákon č. 128/2000 Sb.

Adresa (trvalý pobyt):

PODPIS

Poznámka:

Platnost záznamu do:Platnost záznamu od: 05.08.2014

dne 04.08.2014V Jihlavědne 04.08.2014V Jihlavě

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ-^ /~~KB 1677 \

Ing. Zuzana Vystrčiíjbtíp -Qg-

tnance JB: 
l.údafeK I

lanky,Likvidační raz (ko |neb<

Disbeziěi:ni-právo-a ověřil.

1) Pokud podpis nebude proveden před zaměstnancem Banky, Klient zajistí úřední ověřeni svého podpisu na rubové straně tohoto 
tiskopisu.
□ Zvolenou variantu označte křížkem E).

jednou Oprávněnou osobou
jednou Oprávněnou osobou a jedním razítkem 
dvěma Oprávněnými osobami
dvěma Oprávněnými osobami a jedním razítkem

Kontrola zpracování Dispozičního práva
(likvidační razítko zaměstnance Banky který zkontroloval zařazeni Dispozičního 
práva do systému a provedl jeho aktivaci)

Podpis Klienta^)
MICHAL ŠMARDA 

starosta

pokud je toto v souladu s dohodnutým způsobem nakládáni
s prostředky na účtu

□ Oprávněni požádat o vydání šekové knížky (platí pouze pro běžné účty)

v následujícím rozsahu:_______________________________

Oprávněná osoba bude používat Podpisový vzor s názvem:

Standardní podepisování příkazů Oprávněnou osobou:

právnická osoba (dále jen „Klient")
Obchodní firma’ / název:** MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 

VRATISLAVOVO NÁM.103,

592 31 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ, CZ

□
□
□

Zápis v obchodním rejstříku čí jiné evidenci,
včetně spisové značky:
*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; "neni-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

tímto souhlasí, aby níže uvedená Oprávněná osoba nakládala s prostředky na výše uvedeném účtu/vkladu způsobem 
stanoveným níže.

dispoziční právo s prostředky na výše uvedeném účtu/vkladu náleží panu/pani (dále jen „Oprávněná osoba") 
Příjmení, jméno, titul: ; 

k nakládání s prostředky na účtu/vkladu číslo
107-3534480217 /0100

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENEM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1360

10680078150616
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1 12014 TSSJDISPLEGLL DOC 0-100 201-1 10-W13

Rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo): 

Druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán /  
stál, který jej vydal: 

tepyí.p/L te/
lemu)

KB
0 <i -08- 20W

Dispozjdi’iip^vo'dfq^ysh

2

iko.nebo podpis zaměstnance

lie Klientakterý převzal Dis|

____________________________________ /___________________ '■ ,  ____________f- 

Slouží pro vnitřní potřebu banky_________________ V’

Zpracování Dispozičního práva
(likvidační razítko zaměstnance Banky, klorý zařadil

v



u

u



r;a 1677~lDošlo

0 h 08- 2014
I KOMERČNÍ BANKA01 I J

□ výměna Plné moci (Nahrazuje dosud platnou Plnou moc)

Sídlo.

IČO: 00294900

zákon č. 128/2000 Sb.

timto zmocňuje pana/pani (dále jen „Oprávněná osoba“)

Příjmení, jméno, titul:

Adresa (trvalý pobyt):

k nakládání s prostředky na výše uvedeném účtu/vkladu následujícím způsobem:

Zmocněni přijímám:

Poznámka:

Platnost záznamu do:Platnost záznamu od: 05.08.2014

/ KB 1377 dneV Jihlavě 04.08.2014

0 h -08- 2014
lá^vystrcilov
razitkPlnebo.

Slouží pro vnitřní potřebu banky

Oprávněná osoba bude používat Podpisový vzor s názvem: 

Standardní podepisováni příkazů Oprávněnou osobou:

Kontrola zpracováni Plně moci
(likvidační razítko zaměstnance Banky, který zkontroloval zařazeni Plno moci 
do systému a provedl jeho aktivaci)

Podpis Klienta^
MICHAL ŠMARDA 

starosta

právnická osoba (dále jen „Klient")

Obchodní firma* / název**

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci,
včetně spisové značky:
*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; "neni-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

V Jihlavě dne 04.08.2014

MĚSTO NOVÉ MĚSTO N^MORAVE^^XZq'V.

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 
VRATISLAVOVO NÁM.103,
592 31 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ, CZ

04.08.2014 

datum

k nakládání s prostředky na účtu/vkladu číslo

107-3534480217 /0100

Pokud podpis nebude proveden před pracovníkem banky, klient zajistí úřední ověření svého podpisu na rubové straně tohoto 
tiskopisu.
[x] Zvolenou variantu proškrtněte v příslušném rámečku.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 liliiII llllll lllllll lilii
ZAPSANÁ v OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENEM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODOlL B. VIOŽKA 1360 lllllll llllll lllllll Ulil

PODPIS

□ jednou Oprávněnou osobou
□ jednou Oprávněnou osobou a jedním razítkem
□ dvěma oprávněnými osobami

EJ dvěma Oprávněnými osobami a jedním razítkem

pokud je toto v souladu s dohodnutým způsobem nakládáni s prostředky na účtu

□ Oprávněni požádat o vydáni šekové knížky (platí pouze pro běžné účty)

TOMÁŠ VLČEK 

podpis Oprávněné osoby

10680078150480
DATUM ÚČINNOSTI &ABI ONY 1 12014 TSSJAUTHIEGL DOC 04 06 2014 1047 46

Rodné číslo (datum narozeni, neni-li rodné číslo): 

Druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán / 
stát, který jej vydal: 

 :í; 
3 ar;

I*! nová Plná moc

X

Ing. ZuzanaA/ystrčilová g 7
Likvidační razhkoj]eb.opodpis..zaměstnance Banky, 

který převzal Plnou moc a ověřil údaje Klienta

.. ....

Zpracování Plné moci ' ya X/X- r.‘ •'z
(likvidační razítko zaměstnance Banky, který zařadil PfhóLi(rpoc dó systému^. <•

2



u

u



16771J13 Došlo

(J It 08- 20m
I| KOMERČNÍ LAN".'

 výměna Plné moci (Nahrazuje dosud platnou Plnou moc)

Sídlo

IČO:

zákon č. 128/2000 Sb.

tímto zmocňuje pana/paní (dále jen „Oprávněná osoba“)

Příjmení, jméno, titul

k nakládáni s prostředky na výše uvedeném účtu/vkladu následujícím způsobem:

Zmocněni přijímám:

Poznámka:

Platnost záznamu do:Platnost záznamu od: 05.08.2014 

V Jihlavědne 04.08.2014V Jihlavě

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA,mRAV^X^,>Š '

X

 a
Slouží pro vnitřní potřebu banky

Zpracování Plné moci v r’"*/
(likvidační razítko zamóslnanco Banky, který zařadildo’^sl.wYuj^

Oprávněná osoba bude používat Podpisový vzor s názvem: 

Standardní podepisováni příkazů Oprávněnou osobou:

Kontrola zpracování Plné moci
(likvidační razítko zamóslnanco Banky, který zkontroloval zařazeni Plné moci 
do systému a provodí jeho aktivaci)

Podpis Klienta^) 
MICHAL ŠMARDA 

starosta

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, 
včetně spisové značky:
*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; "není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

právnická osoba (dále jen „Klient") 
Obchodní firma' / název"

Adresa (trvalý pobyt):

Rodné číslo (datum narozeni, neni-li rodné číslo):

dne 04.08.2014

/ K3 1677 \

PODPIS 1
 jednou Oprávněnou osobou
 jednou Oprávněnou osobou a jedním razítkem 
 dvěma oprávněnými osobami

El dvěma Oprávněnými osobami a jedním razítkem

pokud je toto v souladu s dohodnutým způsobem nakládání s prostředky na účtu

 Oprávněni požádat o vydání šekové knížky (platí pouze pro běžné účty)

k nakládání s prostředky na účtu/vkladu číslo 

107-3534480217/0100

1) Pokud podpis nebude proveden před pracovníkem banky, klient zajistí úřední ověření svého podpisu na rubové straně tohoto 
tiskopisu. 
EJ Zvolenou variantu proškrtněte v příslušném rámečku.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENFM MÍSTSKYM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL D. VLOŽKA 1360

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

VRATISLAVOVO NÁM.103,

592 31 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ, CZ

00294900

10680078150091
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1 12014 TSS lAUTHlEGL DOC 04 06 2014 10 42 36

04.08.2014 
datum

VLASTA DVOŘÁKOVÁ 
podpis Oprávněné osoby

'7'O
2

El nová Plná moc

Ing. Zuzant Vyst/éil^vá'08” 20Ví

Likvidační r< zítko nebo podpis zaměstnance Banky,
který převzalPlhou moc a ověřil údajefKIjefita 

\ ____________________________ Z

Druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán /1  
stát, který jej vydal: 



o

u



ÍTs

Došío

0 4 -08- 2014
j KOMERČNÍ BANKA"*' [

□ výměna Plné moci (Nahrazuje dosud platnou Plnou moc)

Sídlo:

IČO:

zákon č. 128/2000 Sb.

tímto zmocňuje pana/pani (dále jen „Oprávněná osoba“)

Příjmení, jméno, titul:

Adresa (trvalý pobyt):

k nakládání s prostředky na výše uvedeném účtu/vkladu následujícím způsobem:

Zmocnění přijímám:

Poznámka:  

Platnost záznamu do:Platnost záznamu od: 05.08.2014 

V Jihlavědne 04.08.2014 04.08.2014V Jihlavě

MĚSTO NOVÉ MĚSTO N.

2014

Slouží pro vnitřní potřebu banky),

2

Zpracováni Plné moci
(likvidační razítko zaměstnance Banky, který zař

Kontrola zpracování Plné moci
(likvidační razítko zaměstnance Banky, který zkontroloval zařazeni Plné moci 
do systému a provedl jeho aktivaci)

právnická osoba (dále jen „Klient")
Obchodní firma* / název:’*

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci,
včetně spisově značky:
’je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; ”není-li klient zapsán v obchodním rejstříku

16771

Oprávněná osoba bude používat Podpisový vzor s názvem: 

Standardní podepisování příkazů Oprávněnou osobou:

k nakládání s prostředky na účtu/vkladu číslo 

107-3534480217/0100

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

VRATISLAVOVO NÁM.103,

592 31 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ, CZ

00294900

04.08.2014
datum

MjLUŠE SLÁMOVÁ
podpis Oprávněné osoby

Pokud podpis nebude proveden před pracovníkem banky, klient zajistí úřední ověřeni svého podpisu na rubové straně tohoto 
tiskopisu.
IS Zvolenou variantu proškrtněte v příslušném rámečku.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1. Na Příkopě 33 čp. 96S, PSČ 114 07, IČO: 45317054 IIIIH1 |||||l i!lllllll|||
ZAPSAWA V OBCROOíKM REJSTŘÍKU VSDEKEM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1XO II11S H I ill 11 li II 111 li II I lil

10680078150234
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1.1.2014 TSSJAUTHLEGL DOC 04 06 2014 104436

PODPIS
□ jednou Oprávněnou osobou
□ jednou Oprávněnou osobou a jedním razítkem
□ dvěma oprávněnými osobami
S dvěma Oprávněnými osobami a jedním razítkem

pokud je toto v souladu s dohodnutým způsobem nakládání s prostředky na účtu

□ Oprávnění požádat o vydání šekové knížky (platí pouze pro běžné účty)

i

Podpis Klienta^
MICHAL ŠMARDA

starosta

® nová Plná moc

r o

K8-T577

® 4 ~08~
Ing. Zuzana VVstrčilová
Likvidační razítkového podpis zaměstnance Blanky, 
který převzal Plnou moc~a'ověřiTtidaje-Kíieríta

 

Rodné číslo (datum narození, ner.í-li rodné číslo): 6

Druh, číslo a doba platností průkazu totožnosti a orgán /  
stát, který jej vydal: | 



u

( A




